
  
 
                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  
25.07.2018          №  228 
 

Про впорядкування адрес  житлових                                                                              
будинків по вул.Шевченка                                                                                                     
в с.Олександрівка Пирятинського району 
 
   Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, враховуючи розбіжності щодо нумерації житлових будинків у 
правовстановлюючих документах на нерухоме майно жителів по вул.Шевченка 
в с.Олександрівка Пирятинського району з відомостями про реєстрацію права 
власності в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, для 
забезпечення громадянам реєстрації права власності на нерухоме майно або 
внесення змін до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно щодо 
правильності адреси об’єкта нерухомості, з метою впорядкування адресного 
господарства Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, на 
підставі поданих документів виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
          1.   Впорядкувати адреси житлових будинків, що належать громадянам на 
праві приватної власності та знаходяться по вулиці Шевченка в с.Олександрівка 
Пирятинського району, згідно з додатком.                       

2. Рекомендувати власникам нерухомого майна по вулиці Шевченка в 
с.Олександрівка Пирятинського району провести в установленому порядку 
реєстрацію права власності на об’єкти або внести зміни до записів Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно за впорядкованими адресами та 
внести зміни в технічні документації на домоволодіння. 

3. Зобов’язати старосту сіл Олександрівка, Рівне та Могилівщина 
Пирятинської міської ради Тарасовського І.М.: 

1) проінформувати жителів вулиці Шевченка в с.Олександрівка 
Пирятинського району про прийняте виконкомом міської ради рішення до 
03.08.2018 та провести серед жителів вулиці роз’яснювальну роботу щодо 
необхідності внесення змін до записів Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно за впорядкованими адресами;  



2) внести відповідні зміни до погосподарської книги щодо об’єктів 
погосподарського обліку вулиці Шевченка в с.Олександрівка Пирятинського 
району до 10.08.2018; 

3)  провести реєстрацію місця проживання громадян за впорядкованими 
адресами до 31.08.2018. 

4. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства виконкому міської ради  (Зергані М.І.) направити копію рішення 
„Про впорядкування адрес житлових будинків по вул.Шевченка в 
с.Олександрівка Пирятинського району“ до КП „Лубенське МБТІ“ для 
користування в роботі. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 
 

 
 
Міський голова                                                                       О.РЯБОКОНЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток                                                   
до рішення виконкому  
міської ради  
25.07.2018 № 228 

 
 

Список  
упорядкованих адрес по вул.Шевченка  

в с.Олександрівка Пирятинського району 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я,               
по-батькові              

власника будинку 

Адреса до 
впорядкування 

Адреса після 
впорядкування 

1 Гузевський  
Сергій Васильович 

вул.Шевченка, 1 вул.Шевченка, 1 

2 Махиня 
Валерій Васильович 

вул.Шевченка, 2 вул.Шевченка, 2 

3 Гончаренко 
Олександр Григорович 

вул.Шевченка, 3 вул.Шевченка, 3 

4 Вінніков 
Володимир 

Валентинович 

вул.Шевченка, 14 вул.Шевченка, 4 

5 Приходько 
Тетяна Дмитрівна 

вул.Шевченка, 5 вул.Шевченка, 5 

6 Хвостенко 
Олександр Іванович 

вул.Шевченка, 6 вул.Шевченка, 6 

7 Мулявка 
Олександр 

Володимирович 

вул.Шевченка, 7 вул.Шевченка, 7 

8 Максютенко 
Тетяна Венедиктівна 

вул.Шевченка, 8 вул.Шевченка, 8 

9 Черненко 
Олександр Васильович 

с.Олександрівка вул.Шевченка, 9 

10 Юрченко 
Любов Григорівна 

вул.Шевченка,10 вул.Шевченка,10 

11 Середа 
Валентина Миколаївна 

вул.Шевченка, 11 вул.Шевченка, 11 

12 Курочка 
Леонід Михайлович 

вул.Шевченка, 12 вул.Шевченка, 12 

13 Вовк 
Володимир 

Володимирович 

вул.Шевченка, 18 вул.Шевченка, 13 

14 Курочка 
Леонід Михайлович 

вул.Шевченка,  
без номера 

вул.Шевченка, 14 
 
 



15 Вовк 
Сергій Миколайович 

(будинок не введений в 
експлуатацію) 

с.Олександрівка 
(державний акт на 
право власності на 
земельну ділянку) 

вул.Шевченка, 15 

16 Єна 
Владислав 

Анатолійович 

вул.Шевченка, 16 вул.Шевченка, 16 

17 Даценко 
Валентин Григорович 

вул.Шевченка, 17 вул.Шевченка,17А 

18 Вовк 
Василь Пилипович 

 вул.Шевченка, 18 

19 Кирильчук 
Світлана Іванівна 

вул.Шевченка, 17 вул.Шевченка, 17 

20 Гордієнко  
Лілія Олександрівна 

вул.Шевченка, 20 вул.Шевченка, 20 

21 Онопрієнко 
Олександр Аркадійович 

вул.Шевченка, 21 вул.Шевченка, 19 

22 Плегуца 
Тетяна Савівна 

вул.Шевченка, 22 вул.Шевченка, 22 

23 Іванченко 
Анатолій Іванович 

(помер) 
занедбане 

 вул.Шевченка, 21 

24 Сирота 
Анатолій Михайлович 

с.Олександрівка вул.Шевченка, 24 

25 Павловська  
Устя (померла) 

занедбане 

 вул.Шевченка, 23 

26 Ігнатов 
Євгеній Юрійович 

вул.Шевченка, 21 вул.Шевченка, 26 

27 Онищенко 
Ганна Андріївна 

вул.Шевченка, 21 вул.Шевченка, 25 

28 Гончаренко 
Віталій Олександрович 

(нежитлова будівля, 
склад) 

вул.Шевченка, 28 вул.Шевченка, 28 

29 Щербина 
Василь Арсентійович 

(помер) 
занедбане 

 вул.Шевченка, 27 

30 Гончаренко 
Олександр Григорович 

с.Олександрівка вул.Шевченка, 30 

31 Бацун 
Наталія Вікторівна 

 

вул.Шевченка, 14 вул.Шевченка, 29 



32 Іваничко 
Наталія Василівна 

вул.Шевченка, 32 вул.Шевченка, 32 
 

33 Іваничко  
Василь Володимирович 

вул.Шевченка, 32А вул.Шевченка, 32А 

34 Приймак 
Андрій Іванович 

 вул.Шевченка, 31 

35 Вовк 
Олексій Олексійович 

вул.Шевченка, 34 вул.Шевченка, 34 

36 Білик  
Ганна Андріївна  

(1/2 частина) 
(не проживають) 

 вул.Шевченка, 33 

37 Середа 
Галина (померла) 

 вул.Шевченка, 36 

38 Приймак 
Лідія Іванівна 

вул.Шевченка, без 
номера 

вул.Шевченка, 35 

39 Клименко 
Олександр Михайлович 

(помер) 

 вул.Шевченка, 38 

40 Ігнатов 
Юрій Васильович 

(помер) 
(будинок зруйнований) 

 вул.Шевченка, 37 

41 Глинський  
Іван Панасович 

(заповіт на Середу 
Любов Іванівну) 

вул.Шевченка, 38 вул.Шевченка, 40 

42 Веретельнікова 
Наталія Миколаївна 

вул.Шевченка, 35 вул.Шевченка, 39 

43 Хоменко 
Ольга Іванівна 

(занедбане) 

 вул.Шевченка, 42 

44 Онищенко 
Катерина Василівна 

вул.Шевченка, 41 вул.Шевченка, 41 

45 Гопанчук 
Ніна Степанівна 

(померла) 
(занедбане) 

 вул.Шевченка, 44 

46 Федор 
Світлана Михайлівна 

вул.Шевченка, 39 вул.Шевченка, 43 

47 Савченко 
Володимир 

Миколайович 

с.Олександрівка вул.Шевченка, 46 

48 Лебедь 
Тамара Михайлівна 

вул.Шевченка, 45А вул.Шевченка, 45А 



49 Даценко 
Наталія Михайлівна 

(померла) 
(занедбане) 

 вул.Шевченка, 48 
 
 
 
 

50 Валіщук 
Людмила Василівна 

(1/2 частина) 
Ширай 

 Анна Володимирівна 
(1/2 частина) 

 

вул.Шевченка, 14 
(34) 

вул.Шевченка, 47 

51 Власник невідомий 
(занедбане зруйноване) 

 вул.Шевченка, 50 

52 Гузевський 
Дмитро Сергійович 

вул.Шевченка, 49 вул.Шевченка, 49 

53 Даценко 
Єлизавета Іванівна 

(померла) 

вул.Шевченка, 52 вул.Шевченка, 52 

54 Даценко 
Ольга Федорівна 

вул.Шевченка, 43 вул.Шевченка, 51 

55 Бабарика  
Ганна Дмитрівна 
(недобудоване) 

 вул.Шевченка, 54 

56 Шеремет 
Оксана (померла) 

 вул.Шевченка, 53 

57 Шаповалова 
Ганна Дмитрівна 

вул.Шевченка, 50 вул.Шевченка, 56 

58 Таранець 
Анастасія 

Олександрівна 

вул.Шевченка, 45 вул.Шевченка, 55 

59 Вовк 
Марія Омельянівна 

вул.Шевченка, 52 вул.Шевченка, 58 

60 Рикун 
Надія Іванівна 

вул.Шевченка, 57 
(47) 

вул.Шевченка, 57 

61 Власник невідомий 
(занедбане) 

 вул.Шевченка, 59 

62 Вовк 
Віра Микитівна 

вул.Шевченка, 51 вул.Шевченка, 61 

63 Кропивка 
Ніна Михайлівна 

вул.Шевченка, 53 вул.Шевченка, 63 

64 Шмиголь  
Катерина Павлівна 

(померла) 
 

 вул.Шевченка, 65 



65 Дронишинець 
Лариса Володимирівна 

вул.Шевченка, 67 вул.Шевченка, 67 

66 Даценко 
Марія Матеюсівна 

вул.Шевченка, 59 вул.Шевченка, 69 

67 Сергієнко 
Микола Григорович 

(зем.ділянка) 

вул.Шевченка, 71 вул.Шевченка, 71 

 
  
                                                     
 

Секретар міської ради                                                           Т.Г.Чайка 
 
 
 


